objednavateli dílo, které je předmětem smlouvy a umožnit mu nabytí vlastnického práva 
k němu a současně závazek objednavatele předmět smlouvy převzít a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou cenu.

lil.
Kupní cena

1. Zhotovitel se zavazuje dodat podlahářské práce dle této smlouvy objednavateli za 
nabídkovou cenu 133 420 Kč vč DPH (slovy: jedno sto třicet tři tisíc čtyři sta dvacet korun 
českých). Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH, cena za 
předmět plnění v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná